
DIWA-Evo
Stiklu un trauku mazgāšanas līdzeklis

Trauku mazgāšanas līdzeklis komerciālām vienas un vairāku bāku trauku
mazgājamām mašīnām
Ātra un rūpīga pārtikas palieku, kā arī tējas un kafijas palieku noņemšana
Samazina cietes uzkrāšanos uz traukiem
Ļoti efektīvs visos ūdens cietības līmeņos
Novērš kaļķa nogulšņu veidošanos
Nesatur NTA, hloru un fosfātus
Saudzīgs dažādām virsmām
Apbalvots ar Eiropas Ecolabel marķējumu

Pielietojums
Piemērotas visiem sārmu izturīgiem traukiem, kas izgatavoti no porcelāna, stikla, plastmasas un nerūsējošā tērauda.
Neizmanto uz alumīnija, gumijas un priekšmetiem ar jutīgām dekorācijām.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Papildus informācijai, apskatiet ražotāja lietošanas
instrukciju.

Mehāniska trauku mazgāšana:

Ieteicamā dozācija

Ieteicamā dozācija trauku mazgājamām mašīnām

Ūdens cietība 1
(< 1.5 mmol/L)

1 g/L ūdens

Ūdens cietība 2
(1.5–2.5 mmol/L)

3 g/L ūdens

Ūdens cietība 3
(> 2.5 mmol/L)

5 g/L ūdens

Dozācijas vērtība starp 1,5‒5 g/L ūdens.
Dozēšana notiek, izmantojot mašīnas integrēto dozēšanas mehānismu, vai programmējamās KIEHL dozēšanas ierīces.
Lai sasniegtu vislabāko iespējamo tīrīšanas rezultātu, deva ir atkarīga no konkrētiem apstākļiem (ūdens cietības, netīrības
pakāpes, iekārtas veida).
Līdzekļa patēriņš ir atkarīgs no specifiskiem apstākļiem un specifikācijām.
 
Nodrošina optimālu tīrīšanas rezultātu, lietojot kopā ar skalošanas līdzekli DIWA-Pronto. Mainot iekārtas mazgāšanas
līdzekli, kārtīgi jāizskalo caurules ar ūdeni.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece! Ievērojot pareizu dozāciju un zemāko ieteicamo ūdens temperatūru, Jūs sekmējat ūdens un enerģijas minimālu patēriņu, kā arī samazinat
ūdens piesārņojumu. Informāciju par ūdens cietību varat uzzināt vietējā pašvaldībā. Iepakojuma materiāls ir atkārtojami pārstrādājams.

23.05.2025 Lapa 1 no 2

Art. Nr. Iepakojums (PU) Saturs kg PU skaits uz paletes
j567210 10 L kanna 12,0 60
j567221 20 L kanna 24,0 36
j567272 200 L muca 240 2



DIWA-Evo
Stiklu un trauku mazgāšanas līdzeklis

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Fosfonāti < 5%, polikarboksilāts < 5%, sārmi, pretkorozijas aizsardzība.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 13,5 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 10,5

Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS05, Bīstami. H314 Izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājumus. P280 Izmantot aizsargcimdus/aizsargdrēbes/acu
aizsargus/sejas aizsargus. P305+P351+P338 SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja
to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. P308+P313 Ja nokļūst saskarē vai saistīts ar to: lūdziet mediķu palīdzību. Satur: Sodium Hydroxide (INCI)

23.05.2025 Lapa 2 no 2


